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M. E. H. N. Mout, Van arm vaderland tot eendrachtige republiek
1. P. J. Postema, Johan van den Corput (1542-1611)

R. de Schryver, De nieuwe AGN

G. J. Schutte, De Afscheiding van 1834 herdacht

A. E. Cohen, Twee oraties over de bezettingstijd

Recensies

Kroniek

Naamlijst van medewerkers/sters

345-365

366-386

387-399

400-416

417422

423-466

467-503

504-505



Inhoud

Woord vooraf

R. E. de Bruin, Stilte na de storm. Utrecht in de eerste helft van de
negentiende eeuw

J. C. G. M. Jansen, Maastricht tussen 1813 en 1850
A. Knotter, Stedelijke economie en arbeidsmarkt

H. Coppejans-Desmedt, Gent in de eerste helft van de negentiende
eeuw

E. Witte, Centrumvorming in Belgié
Recensies |

Jaarrede voorzitter NHG

Lijst van ontvangen inventarissen

Inhoud jaargang

509

510-528
529-550

551-580

581-600
601-629

630-644

1645-648

649-659

660-685



